
OPĆINSKA KNJIŽNICA i ČITAONICA 
MARIJA BISTRICA 
KLASA: 612-01/19-01/1 
URBROJ: 2113/01-19-01 
Marija Bistrica, 25.01.2019. 
 
 

 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru Ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN broj 101/2017), članka 11. Statuta Općinske knjižnice i čitaonice Marija Bistrica privremena 
ravnateljica 

Općinske knjižnice i čitaonice Marija Bistrica donosi: 
 
 

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU 
 

Članak 1. 

U skladu s Financijskim planom Općinske knjižnice i čitaonice Marija Bistrica za 2019. godinu utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga u 

2019. godini čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna (nabava roba i usluga). Plan nabave 

može se tijekom proračunske godine mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave objavit će se u Elektroničkom oglasniku 

javne nabave i na internetskim stranicama Općinske knjižnice i čitaonice Marija Bistrica. 

 
Članak 2. 

Plan nabave za 2019. g. temelji se na potrebama Općinske knjižnice i čitaonice Marija Bistrica, sukladno Financijskom planu Općinske 
knjižnice i čitaonice Marija Bistrica za 2019. g. 

 
Članak 3. 

Tijekom 2019. godine provest će se sljedeća nabava roba, radova i usluga: 
 



 
 
 

 
 
 

Članak 4. 
Ovaj Plan nabave roba, radova i usluga stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2019. godine. Plan nabave bit će 

objavljenu Elektroničkom oglasniku javne nabave i na internetskim stranicama Općinske knjižnice i čitaonice Marija Bistrica www.marija-
bistrica.hr. 

 . 
 

 
                                                                                                                                                                                                         

        Privremena ravnateljica: 
  
 Mira Pižir, mag. bibl. 

 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 
(najviše 

200 
znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika 

javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/ 
narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

EVB-1/19 Knjige 22113000-5 64.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

- ne Narudžbenica 1.1.2019. 31.12.2019. - 

http://www.marija-bistrica.hr/
http://www.marija-bistrica.hr/

